CAMARA MUNICIPAL DE JACUNDÁ

– ESTADO DO PARÁ - Poder Legislativo Municipal

- INSTITUÍDA NA NOVA SEDE EM 01/01/1882 – CNPJ 02.944.615/0001-00

Rua Pinto Silva, 184, Centro Administrativo – CEP 68.590-000 – Jacundá – Pará – Brasil

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de jacundá, torna público aos interessados a autuação do processo

licitatório na modalidade Contratação direta de nº 7-2024-004-CMJ,cujo o objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MARKETING

DIGITAL, TRANSMISSÃO AO VIVO E SERVIÇOS DE PUBLICIDADES,

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE JACUNDÁ-PA,  regido pela Lei 14.133/2021 Art. 75 Inciso II, aberto a

recebimento de propostas a serem encaminhadas no E-mail:

camaramunicipaldejacunda.pa@gmail.com até o dia 06/03/2024 ás 23:59 Horas, os

itens estarão no portal da transparência (https://camaradejacunda.pa.gov.br/)  para

elaboração da proposta.

Jacundá - PA, 01 de março de 2024.

JOSIMAR TOMAZ LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Jacundá

https://camaradejacunda.pa.gov.br/

		2024-03-01T10:52:11-0300
	JOSIMAR TOMAZ LIMA:71676252215